*Pomeranium, i. e. An Orchard. In Mon. Angl. 2 Tom 129. Concedo etiam eas duas partes decimarum totius fani mei & Pomeranci & totius pannagii mei.*

*Pondage.* See *Poundage.*

*Ponderare.* It was a Custom formerly to weigh sick Children at the Tomb of a Saint, and to balance the Scales with Wheat Bread, or with any Thing which they were willing to offer either to God or his Saints, but always with some Money, and by this the Cure was performed. *Ad sepulchrum Sancti nummo se ponderabat.*

*Pondus, Poundage,* Which Duty with that of *Tonnage*, was anciently paid to the King according to the Weight and Measure of Merchants Goods. — *Rex majori & civibus Winton. & omnibus has literas inspecturis salutem. Sciatis quod dedimus dilecto & fideli nostro Britoni Balistario pondus civitatis nostra Winton. & portum borealem ejusdem civitatis cum omnibus ad predictum pondus & portum pertinentibus. — Pat. 1 H. 3. m. 10.*

*Pondus Regis,* The Standard-Weight appointed by our ancient Kings — *Anno 35 Edw. 1. Præceptum fuit Majori & Vicecom. Lond. Cum inter ceteros Articulos quos Rex per Cartam pro se & heredibus suis concessit Mercatoribus extraneis & alienigenis, cum bonis & mercandis suis infra regnum & potestatem Regis venientibus, ordinaverit quod in qualibet villa mercatoria & feria infra idem regnum & potestatem Regis Pondus Regis in certo loco ponatur; & ante ponderationem statera in presentia emptoris & venditoris vacua videatur, & quod brachia ejusdem statera sint equalia, & extunc ponderator ponderet in equali, & cum stateram posuerit in equali amoveat manus suas, ita quod remaneat in equali, per quod Dominus Rex pluries præcepit quod eisdem Mercatoribus ordinationem Regis prædictam — facerent in omnibus inviolabiliter observari. — Ac ipsi Major & Vicecom. concessionem Regis prædictam reprobando Regi significarunt quod modus ponderandi averia ponderis ad civitatem London. venientia a tempore quo non extat memoria talis extitit & adhuc existit, quod statera semper trahat meliorem, hoc est, versus rem emptam, & eodem modo venduntur dicta averia Archiepiscopis, Episcopis, Comitibus, Baronibus, &c. Dominus Rex eis adhuc præcepit firmiter injungens quod ordinationem Regis prædictam inviolabiliter observari facerent, & Pondus Regis in certo loco ponerent. Ex libro Placitorum temp. Regum Ed. 1. & Ed. 2. MS. fol. 159. From this good Authority it seems easy to infer that what we call *Troy-Weight* was this *Pondus Regis* or *le Roy Weight*, with the Scales in equilibrio, as we now say *Gold-Weight*. Whereas the *Aver du pois* was the fuller Weight with a declining Scale, which had been the common Use within the City of London.*